
Dodatek č. 1

smlouvy o dílo č. SML0007/2024

Smluvní strany

Městská část Praha-Řeporyje

IČO : 00241628

se sídlem: Nad náměstím 84mm, 155 00 Praha 5-Řeporyje

zastoupena: starostou Pavlem Novotným, DiS,

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 2000694339/0800

dále jen „objednatel“

Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o., zkratka EKIS, spol. s r.o.

se sídlem : Praha 9 - Horní Počernice, Náchodská 2421, PSČ 19300

zastoupena: Ing. Milošem Smolíkem, jednatelem a Evou Smolíkovou, jednatelkou

IČ: 18626084

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu : 4012303031/0100

dále jen „zhotovitel“

uzavírají dnešního dne následující

dodatek č. 1

smlouvy o dílo č. SML0007/2024

1. Smluvní strany mezi sebou dne 28.2.2024 uzavřely smlouvu o dílo č. SMLOOO7/2024 na stavbu

„Řeporyje-Parkoviště pro ZŠ Na Manoušce a parkoviště pro MŠ“.

2. V průběhu provádění díla

a) objednatel rozšířil rozsah díla tak, rekonstrukce chodníku spočívající ve výměně povrchu,

obrub a příčného odvodňovacího žlabu byla provedena až k hranici oplocení MŠ;

b) musely být provedeny zemní práce spočívající ve vymístění kabelů a o osazení půlených

chrániček;

c) musely být provedeny zemní práce spočívající V odkopu a prokopu zeminy pro spodní stavbu

komunikace V celkovém objemu asi 500 m3, neboť pod zpevněnými plochami se nacházely

neúnosné zeminy, se kterými v projektu nebylo počítáno;

 



(dále jen „Vícepráce“). Cena vice prací činí celkem 343 428,15 Kč bez DPH a byla smluvními

stranami dohodnuta V souladu s ustanovením čl. 2 odst. 6 smlouvy o dílo. Podrobně jsou

náklady uvedeny v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.

II.

1. S ohledem na skutečnosti uvedené v čl. 1 tohoto dodatku č. 1 smluvní strany

a) rozšiřují předmět díla o Vícepráce specifikované v Qříloze č. 1 tohoto dodatku č. 1;

b) mění ustanovení čl. 3 odst. 1 tak, že Cena za dílo činí 3 263 519,64 Kč bez DPH;

c) mění ustanovení čl. 3 odst. 1 tak, že

Výše ceny za dílo: Cena bez DPH 2 920 091,49 Kč

DPH21 % 613 219,21 Kč

Celkem cena včetně DPH 3 533 310,70 Kč.

III.

1. Ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem č.1 nedotčená jsou i nadále beze změny platná a účinná.

2. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží

po dvou vyhotoveních.

3. Přílohou č. I je položkový rozpočet Víceprací.

4. Uzavření tohoto dodatku č.1 smlouvy bylo schváleno zastupitelstvem Městské části Praha—

Reporyjejeho usnesením č. 0137/2024/ZMC12 ze dne 21.5.2024.

5. Dodatek č. l smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti dnemjeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smluvní

strany berou na vědomí, že tento dodatek č. l smlouvy bude uveřejněn v registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. l smlouvy o dílo podrobně přečetly a poté jako správný

podepsaly.

UJ

V Praze dne .ÍÍ.............'..

   

 

Městská část Prah

Pav

Ekologické a inženýrské stavby, spol s r.o.,

zkratka EKIS, spol. s r.o.

Ing. Miloš Smolík, jednatel, Eva Smolíková,

jednatelka

 



Stavba: Řeporyje- Parkoviště pro ZŠ Na Manoušce a parkoviště pro MŠ

Praha 5

Městská část Praha * Řeporyje

DIPRO s ro

BEVKVAPITULACE soupisu _Víceprací l_méněprací v Qodatku (:.j
 

  

 

_ , chobjektu Popis ., Cena víceprací" Cenamýénéřpracriw cena * V „ ýbez'óříl'

Smlouva o Dilo 2 920 091,49

Dodatek č.1 610 699,40 0,00 343 428,15

SoD + Dod č.1 3 263 519,64

Náklady na vícepráce dle ZBV 610 699,40 -267 271,25 343 428,15

SO 101 ZBV č.1 Prodloužení rekonstrukce chodniku k MŠ 38 451,00 „, , _ „, 011E 38 451,00

SO 401 ZBV č.2 Přeložka PREdi NN 117 724,40 , „ , , „920 117 724,40

80 101 ZBV č.3 Komunikace 454 524,00 „36,7 271,25 187 252,75

Zdůvodnění dodavatele:

ZBV č.1.SO 101

Na pokyn TDI pana místostarosty Roznětínského se provedla nad rámec SoD rekonstrikce chodníku až k hranici oplocení MŠ.

Jedná se o 10m chodniku , kde byl již stávající asfaltový povrch popadaný a odvodnovaci ACCO drén rozbitý.

Zápis ve SD 1.3. 2024 strana 18522

V ocenéni VV je postupováno dle SoD - ČL.2 odst. 5

LBMLZ. -leekt SO 401

Tento objekt je součástí PD ,v soutěži byl vypuštěn, zřejmé že vítězný zhotovitel si zajistí u dodavatelů PRE

Ekis provede zemní práce die VV projektanta a f. Elektroštika provede práci s vymistěním kabelů a osazením pulených chrániček

V oceněni VVje postupováno dle SOD — ČL.2 odst. 5

EV ("3.2.5.9. 191,

Při provádění zemních prací na obj. SO 101 bylo zjištěno, že zpevněné plochy obslužná komunikace má cca 10cm tiouštku,

Na plochách parkovišť je částečně beton a částečně opět cca 10 cm štěrkodrti.

Převaha zemních prací tedy spočívala k odkopu a prokopu zeminy pro spodní stavbu komunikací cca 500 m3

a neprokázané podkladní vrstvy byly odečteny.

Zápis ve SD 18.3. 2024 strana 18527

V oceneni VV je postupováno dle SOD - CL,2 odst. 5

 

Celkové vícepráce činí cca 12% ze smluvní ceny , což je méně než povolených 30%

Celkové vícepráce a méněpráce činí cca 30 % ze smluvní ceny , což je méně než povolených 50%  



ZBV 1 REKAPlTULACE -rekonstrukce chodníku k hranici MŠ- Vícepráce

Požadavek objednatele - Prodloužení rekonstrukce stávajícího devastovaného chodniku až k hranici MŠ lOm (20 m2)

SO 101 - Komunikace

Rozpočet

Ko’d dilu - Popis

Náklady ze soupisu víceprací

HSV — Práce a dodávky HSV

17 f Zemní práce

2, - Zakládání

5 - Komunikace pozemní“ ,

_ &- Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce. bourání

" 997 — Přesun sutě

PČ Typ Kód

D 1

7 K 113107182

11 K 113107323

1710113201112

26 K 181152302

7D 5

44 K 564861111

54 K 598211111

55 M 59245018

62 K 871218111

63 M 28610447

D 9

80 K 916131213

81 V M 59217031

D 997

91 K 997221551

92 K 997221559

95 K 997221611

99 K 997221873

100 K 997221875

_D 998

101 K 998225111

Kladení ACCO Drainu

„ PÍŠE U," ,hm9t,

998 - Přesun hmot

Popis

Zemní práce

Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm

_stroíně plpřes 50 do 200 m2

Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200

_do 300 mm stromě pl do 50 m2

Vytrhanl obrub silničních ležatých

“Úprava plané pro silnice a dálnice v zařezech se

_zhutnénim

Komunikace pozemní

Podklad ze Štěrkodrté ŠD plochy přes 100 m2 ll 200

mm

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl

60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2

Trubní vedení

ACCO DRA/N

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Osazení silničního obrubníku betonového stoíatého s

boční opěrou do lože z betonu prostého

“obrubník betonový Sl/nÍČnÍ 1000x150x250mm

Přesun sutě

Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálu do 1 km

“Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze

_sypkých materiálů

Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou

_dopravu

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do

Katalogu odpadu pod kódem 17 05 O4

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z

kamene, monolitickým betonovým nebo žlVlčným

dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní

MJ

m2

m2

m2

m2

m2

m2

 

Cena celkem [CZK]

38 451,00

38 451,00

4 800,00

, „91,09

, 15 625,09

_ , , 8 000,00

5 000,00

4 125,00

900,00

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

_ 4 800,00

20000 50 00 1 00000

20000 100 00 2 00000

10000“ 120 007 120000

20.000 30 00 600,00

zc 000'

15 626,00

20,000 220.00 4 40000

20 000 i """

20.000 300,00 6 000.00

20 000 261 30 5 226.00

, ,,, ,,,,,,, , , „ 2%qu

2000 50000 1 000.00

2. 000 3 500 00 7 000. 00

5 000,00

10,000 35000 3 500.00

10000 150 00' 1 500.00

4 125,00

12000 50 00 60000

120.000 10.00 1 20000

15,000 50.00 750.00

12000 105 00 1 26000

3000 105,00 315.00

, , J 900,00

15,000 60.00 900.00

Cenová úroveň

SOD

SOD

SOD

Kros 2023/2

Kros 2023/2

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD



ZBV č.2 -Pře|ožka kabelů PREdi

Ochrana a vymísténí kabelu NN — součást PD . tento objekt byl ze soutěže vyjmut ale výtezný uchazeč ho musí provest

SO 401 - Přeložka kabelů PREdi

Kód dílu - Popis

Naklady ze soupisu víceprací

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové prace

46-M - Zemní práce při extrmontpracích

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN4 — Inženýrská činnost

Cena celkem [CZK]

117 724,40

99 374,40

10 750,00

66 624,40

18 350,00

' 12 750.00

W 5 600.00

Jcena [CZK] Cena celkem [CZK]

  

 

  

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

D M Práce a dodávky M 99 374,40

D 21-M Elektromontáže 10 750,00

Ukončení kabelu smršťovací záklopkou nebo páskou _, 1 ,

1 K 210100193 se zapojením bez tetovani žíly do 3x240+120 mm2 kus 0 OOO ' LU" O 00

2 M 35436554 koncovka kabe/ová venkovni. 150-240mm2 dl 650mm kus 0.000 6 2-‘0 OC O 00

3 k 210280001 Zkoušky a “““"de e' roz/„Od? a 23".2en' ce'k‘?“ , kus 1,000 7 850.00 7 850.00
prohlidka pro objem montazních prac1 do 100 tis Kč

4 K 210292022 Vypnutí vedení se zajišténlmprotí nedovolenemu kus 07000 0700

_ _ _zapnutl, vvzkousením a s opetovnvm zapnutím 7

Montáž kabelu Al do 1 kv plného nebo laněneho

5 K 210902022 kulatého žíly 4x240 mm2 (např. AYKY) bez ukončení m 20,000 145 00 2 900,00

910,280,600 Volně, , , , „ „ , „ , ,

Demontáž kabelu AI do 1 kv plných nebo lanéných

6 K 218902022 kulatých žily 4x240 mm2 (např. AYKY) bez odpojení m 0.00

_vgqiglyloženych volně 7777 „___ 7 __ _ ___ř_ 7 7 7

„D, „4641/1 , „ZemníLrágeeilextf—mom-prag? „„„„,„,„, , „ „ý, 89224549

7 k 460161173 H'OUPĚ"'_kabe'OYVCh ryh “me s 35 cm h' 8° cm V m 34.000 630.00 21 420.00
„ „ „„ , „ „homme " “, 813991014 „„„„„, „ , „„„ , „ „

'odkooa'cí stavajic' kabelové trasy"24 24 303

10 u CCC

7 7 Součet 7777 77 77 7 7 7 34 000 7 7

8 K 450161313 H'°“."2”'."abe‘°",yd‘ ryh ”“9 S 50 cm h' 120 cm " m 12,000 1 350 00 16 200,00
7 _ _hprnlne tr " skuplnv4 7 77777 77 7 7 7 7 7 77

9 K 460242221 Provrzorní zajisteni kabelu ve vykopech pri jejich m 48,000 50700 2 400700

7 _ _soubehu 7

Vodorovné přemístění horniny jakekoliv třídy

10 K 460341113 dopravními prostředky při elektromontážich přes 500 m3 9.600 120 00 1 152.00

00 1000 m

Příplatek k vodorovnému přemístění horniny

11 K 460341121 dopravními prostředky při elektromontažích za každých m3 9,600 25 00 240,00

dalšich i započatých 1000 m

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační

25 K 171201231 skládce (skládkovne) kód odpadu 17 05 O4 ( 17 280 70500 1 814'40

W 9 6'1 8 'Přepočtene koefic1entem množství 17 280 |

12 K 460431153 Zasyp kabelovych ryh rucne se zhutnenlm s 35 cm hl m 107000 75700 750700

7 _ 750 cm 2 horniny tr || skupiny 4 _ 7 7 7 7

13 K 460431313 Zasyp kabelovych 7ryh rucne se zhutnenim s 50 cm hl m 12000 210 00 2 520700

7 7 7100 cm z horniny tr ll skuplnv 4 _ 7 77

14 K 460661313 Kabelove lože z7p|sku pro kabely nn kryte betonovou m 107000 200700 2 000700

77 7 7deskou7s Ioze pre_s 40 do 50 cm 7 77 7 7 777 77 77

15 M 59213004 deska krycí betonová 500x170/10X35mm m 10.000 108 00 1 080.00

16 K 460671113 Výstražná folie pro krytí kabelů Šířky 34 cm m 24.000 17.50 420.00

17 K 460742132 osazen' kape/“WC,“ ppm?” 2 "Ub plasmWCh do Why m 24,000 425.00 10 200.00
s obetonovanlm prumeru pres 10 do 15 cm

' * ' trubka elektroinstalaón/ dé/ená (chrán/aa) D' ' ' " " . ' "* '
1 . .8 M 34571099 7138/160mn7, HDPE m 24,720 7717 7570700 7 28 428 00

24“ 03 D‘esoétene (0871C ertem ”0025217 24 7'23

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 18 350,00

D VRN1 Pružkumné, geodetické a projektové práce 12 750.00

19 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou m 50.000 105.00 5 250.00

20 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě m 50.000 150.00 7 500.00

D VRN4 lnženýrská činnost 5 600,00

21 K 041103000 Autorský dozor projektanta hod 550.00 0.00

22 K 041203000 Technický dozor investora hod 6.000 600.00 3 60000

23 K 043154000 Zkoušky hutnlcí kus 2 000 1 000 00 2 000,00

Cenová úroveň

manipulace 5 kabely

Kros 2023/2

Kros 2023/2

Kros 2023/2

Kros 2023/2

Kros 2023/2

Kros 2023/2

Kros 2023/2

Kros 2023/2

Kros 2023/2

Kros 2023/2

Kros 2023/2

Kros 2023/2

Kros 2023/2

Kros 2023/2

Kros 2023/2



ZBV č.3 - Komunikace

Zučtovani odvozú suti a zeminy na skládku dle skutečných vrstev na stavbě

SC 101 - Komunikace

 

 

 

odpadu pod kódem 17 05 04

 

Kód dílu - Popis Vícepráce méněpráce

Náklady ze soupisu prací 454 524,00 -267 271,25

HSV - Práce a dodávky HSV 454 524.00 -267 271 ,25

1 - Zemní práce 454 524,00 -125 750,00

5 — Komunikace pozemní 0,00

8 - Trubní vedení 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

997 - Přesun sutě 0,00 -141 521,25

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Vícepráce méněpráce CÚ

D 1 , , _Zemní práce .. _ , , 454524790 -125 750,00

122452204 Odkopavky a prokop. pro spodní stavbu srlníc estrojně m3 472.000 529.00 249 688.00 Kros 2023/2

' 1340*0.4¢340'0.4+400*0.5 ' , m3 , 47727-606: V . *

Vodorovně přemístění 6000 m vykopku/sypaniny z horniny
22 K 162751113 fiidy léiilelnosli | skupiny 1 a2 3 m3 472.000 199 00 93 928.00 Kros 2023/2

113107164 Odstraněn—í podkladu z kameniva drceného tI přes 300 do 400 m2 _340000 10000 0'00 _34 00000 SOD

mm stýroine ol ores 50 do 200 m2

135443045 340 000

Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200

4 K 113107211 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 340.000 20 OO 6 800.00 Kros 2023/2

135+130-75 340 000'

Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 400 do 500
5 K 113107165 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 045.000 150 00 0.00 ‘51 750.00 SOD

i110+5o+175 , ,' " , , 345 000: _ *

Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200

4 K 113107211 mm strojně pI přes 50 do 200 m2 m2 345.000 20.00 6 900.00 Kros 2023/2

, , , , , W 71.70.?9111527; i „„ W V „ „„ , „ „ „ „ 2.215505: , , „„_ , i W Ž

8 K 113107225 Odstranem podkladu z kameniva drceneho tI pres 400 do 500 m2 _400'000 100.00 000 _40 000,00 SOD

fa, , _mmstromeřplprgsgqo m2, ,__ý_„ , _ „, „, „___ „_ „, „„„

Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200
4 k 113107211 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 400.000 20.00 8 000.00 Kros 2023/2

Poplatek za uloženi zeminy a kamení na recyklační skládce

25 K 171201231 (skládkovné) kod odpadu 17 05 04 849.600 105.00 89 208,00 SOD

" 7211115 * "7 " „ * i mě Í'WŠAŠŠÉOQÍ f' * ’7’ , „ ,

D 997 Přesun sutě 0,00 -141 521 ,25

91 K 997221551 Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálu do 1 km 1 _435 45 50.00 »21 772.50 SOD

92 K 997221559 :;ÉĚIÉZKD 1 km “ V°d°’°V"e doma“ 5”" ze sypkyc“ 1 -5 225.400 10.00 -52 254,00 SOD

15-0 seen/753570 22 25 570

95 K 997221611 :;[krlgsšní sutí na dopravni prostredky pro vodorovnou t 435-450 50-00 _21 772,50 SOD

' Součet 1 028 870

iso-0251413551310 24v170'021 96 eco

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce

99 K 997221873 (skládkovně) zeminy a kamení zatříděněho do Katalogu t 435.450 105 00 ~45 722.25 SOD


